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1 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

Lapin yliopiston hallintojohtosäännön (5.10.2009) 59 §:n mukaan monijäseninen hallintoelin 
kokoontuu, milloin puheenjohtaja tai hänen estyneenä ollessaan varapuheenjohtaja katsoo 
sen tarpeelliseksi tai milloin vähintään kolme jäsentä sitä pyytää ilmoittamansa asian 
käsittelyä varten. 

 
Kutsu monijäsenisen hallintoelimen kokoukseen on lähetettävä viimeistään kolme arkipäivää 
ennen kokousta, jollei hallintoelin ole toisin päättänyt. Hallintoelimen jäsen on velvollinen 
ilmoittamaan asiasta varajäsenelleen ja hallintoelimen sihteerille, jos hän on estynyt 
osallistumasta kokoukseen. 

 
Kokouskutsussa on mainittava käsiteltävät asiat. Hallintoelin voi kuitenkin läsnä olevien 
jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa käsiteltäväkseen asian, jota ei ole mainittu 
kokouskutsussa. 

 
 Lapin yliopiston hallintojohtosäännön (5.10.2009) 61 §:n mukaan yliopiston monijäseniset 

toimielimet ovat päätösvaltaisia, kun puheenjohtaja mukaan luettuna vähintään puolet 
jäsenistä on läsnä. 

 
Esitys Todettaneen kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. 
 
Päätös Todettiin. 
 
Pöytäkirjan vakuudeksi 
 
 
Puheenjohtaja      Aini Linjakumpu 
 
 
Esittelijä       Tarmo Körkkö 
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2 Ilmoitusasiat 
 

Yhteiskuntatieteiden tiedekunnassa v. 2015 aikana suoritettavat tohtorin tutkinnot. 
  

Yhteiskuntatieteiden tiedekunnasta valmistuneet 1.1.2014–31.12.2014. 
 
Lapin yliopiston tutkintotavoitteet ja niiden toteutuminen 1.1.2014–31.12.2014. 
 

Esitys Todettaneen. 
 
Päätös Todettiin. 
 
Pöytäkirjan vakuudeksi 
 
 
Puheenjohtaja      Aini Linjakumpu 
 
 
Esittelijä       Tarmo Körkkö 
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3 Pro gradu -tutkielmien arvosteleminen 
 

 Lapin yliopiston hallintojohtosäännön (5.10.2009) 22 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston 
tehtävänä on määrätä väitöskirjojen ja lisensiaatintutkimusten esitarkastajat, tarkastajat ja 
vastaväittäjät, arvostella nämä opintosuoritukset ja pro gradu -tutkielmat tai vastaavat 
tarkastajien lausuntojen perusteella. 
 
1) Sosiaalityö 
Minna Leppänen ja Reetta Matinlompolo: ”Tää raskaus muutti ihan kaiken”: Päihteitä 
käyttäneiden äitien kokemuksia äitiydestä ja päihteiden käytöstä sekä saamastaan tuesta 
Tarkastajat: professori Sanna Väyrynen ja yliopistonlehtori Marjo Romakkaniemi 
Kypsyysnäyte: suorittanut hyväksytysti. 
Lausunto tutkielmasta liitteenä 1. Arvosanaehdotus xxx. 
 
2) Sosiaalityö 
Tarja Maijanen: “Mitäs sie tämmöseltä vanhalta juopolta kysyt?” – Naisten kokemuksia 
päihdehoidosta ennen ja jälkeen hoidon 
Tarkastajat: apulaisprofessori Tarja Orjasniemi ja professori Sanna Väyrynen 
Kypsyysnäyte: suorittanut hyväksytysti. 
Lausunto tutkielmasta liitteenä 2. Arvosanaehdotus xxx. 
 
3) Hallintotiede 
Anniina Pesonen: Tarkastuslautakunnan asema ja merkitys kunnan toiminnan valvonta- ja 
ohjausjärjestelmässä 
Tarkastajat: apulaisprofessori Jaana Leinonen ja yliopisto-opettaja Ville Kivivirta 
Kypsyysnäyte: suorittanut hyväksytysti. 
Lausunto tutkielmasta liitteenä 3. Arvosanaehdotus xxx. 

 
Päätös 1 Hyväksyttiin Minna Leppäsen ja Reetta Matinlompolon sosiaalityön pro gradu –tutkielma 

”Tää raskaus muutti ihan kaiken”: Päihteitä käyttäneiden äitien kokemuksia äitiydestä ja 
päihteiden käytöstä sekä saamastaan tuesta yksimielisesti lausunnon perusteella arvosanalla 
xxx. 

 



Päätös 2 Hyväksyttiin Tarja Maijasen sosiaalityön pro gradu –tutkielma “Mitäs sie tämmöseltä 
vanhalta juopolta kysyt?” – Naisten kokemuksia päihdehoidosta ennen ja jälkeen hoidon 
yksimielisesti lausunnon perusteella arvosanalla xxx. 

 
Päätös 3 Hyväksyttiin Anniina Pesosen hallintotieteen pro gradu –tutkielma Tarkastuslautakunnan 

asema ja merkitys kunnan toiminnan valvonta- ja ohjausjärjestelmässä yksimielisesti 
lausunnon perusteella arvosanalla xxx. 

 
Päätöksentekoon osallistuivat Linjakumpu Aini, Valtonen Anu, Seppänen Marjaana, 
Tuominen Marja, Romakkaniemi Marjo, Valkonen Jarno ja Lindh Jari. 

 
Pöytäkirjan vakuudeksi 
 
 
Puheenjohtaja      Aini Linjakumpu 
 
 
Sihteeri      Sirpa Hast-Uusitalo 
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4 Hallintotieteen, erityisesti julkisjohtamisen professorin tehtävän täyttöön liittyvät toimenpiteet 
 
 Yhteiskuntatieteiden tiedekunnan ja rehtorin välisissä tulosneuvotteluissa 8.11.2013 sovittiin 

muun muassa, että tiedekunnassa 1.1.2014 avoimeksi tuleva julkishallinnon professorin 
tehtävä muutetaan hallintotieteen, erityisesti julkisjohtamisen professorin tehtäväksi 
1.1.2014 lukien.  

  
 Yhteiskuntatieteiden tiedekunnan tiedekuntaneuvosto hyväksyi kokouksessaan 29.1.2014 

hallintotieteen, erityisesti julkisjohtamisen professorin tehtävän tehtäväntäyttösuunnitelman. 
  
 Hallintotieteen, erityisesti julkisjohtamisen professorin tehtävä on ollut kansainvälisessä 

haussa, hakuaika päättyi 7.4.2014. 
 
 Hakuajan päättymiseen 7.4.2014 klo 13.00 mennessä hallintotieteen, erityisesti 

julkisjohtamisen professorin tehtävää hakivat: professori Timo Aarrevaara; MA Djigo 
Adenane; PhD Ufot Inamete; PhD Ilpo Laitinen; professori Turo Virtanen ja professori Jari 
Vuori. 

 
 Yhteiskuntatieteiden tiedekunnan tiedekuntaneuvosto valitsi kokouksessaan 28.5.2014 

asiantuntijalausuntojen antajiksi suostumustensa mukaan professori Taco Brandsenin, 
Radboud University, Hollanti, professori Arto Haverin Tampereen yliopistosta ja professori 
Esa Hyyryläisen Vaasan yliopistosta antamaan lausuntonsa hallintotieteen, erityisesti 
julkisjohtamisen professorin tehtävää hakeneiden kelpoisuudesta ja ansioista tehtävään. 
Kaikki asiantuntijalausunnot ovat saapuneet. 

 
 Asiantuntijat yksimielisesti toteavat lausunnoissaan, että hakijat Timo Aarrevaara, Turo 

Virtanen ja Jari Vuori ovat tehtävään tieteellisesti päteviä. Hakijoita Djigo Adenane ja Ufot 
Inamete ei kukaan asiantuntijoista pidä tieteellisesti pätevänä täytettävänä olevaan tehtävään. 
Hakija Ilpo Laitista pitää tehtävään tieteellisesti pätevänä vain yksi asiantuntijoista 
(Brandsen). 

 
  Yhteiskuntatieteiden tiedekunnan tiedekuntaneuvosto päätti kokouksessaan 22.10.2014 

varata hakijoille Timo Aarrevaara, Turo Virtanen ja Jari Vuori mahdollisuuden saapua 
antamaan opetusnäytteensä ennen tiedekuntaneuvoston varsinaisen kokouksen alkua 



19.11.2014 kello 9.00 alkaen ja tiedekuntaneuvoston haastateltavaksi samana päivänä noin 
kello 12.00 alkaen. 

 
 Yhteiskuntatieteiden tiedekunnan tiedekuntaneuvoston kokous, joka oli suunniteltu 

pidettäväksi 19.11.2014 jouduttiin peruuttamaan ja kokouksessaan 15.12.2014 
tiedekuntaneuvosto päätti varata hakijoille Timo Aarrevaara, Turo Virtanen ja Jari Vuori 
mahdollisuus saapua antamaan opetusnäytteensä ennen tiedekuntaneuvoston varsinaisen 
kokouksen alkua 28.1.2015 kello 9.00 alkaen ja tiedekuntaneuvoston haastateltavaksi 
samana päivänä noin kello 11.00 alkaen. 

 
Esitys Arvosteltaneen opetusnäytteet. Asiassa ei ole esittelymenettelyä. 
 
Päätös 1 Hyväksyttiin HTT Timo Aarrevaaran opetusnäyte arvosanalla hyvä (äänin 6 hyvä, 4 

tyydyttävä).  
 
Päätös 2 Hyväksyttiin VTT Turo Virtasen opetusnäyte arvosanalla erinomainen (äänin 7 erinomainen, 

3 hyvä). 
 
Päätös 3 Hyväksyttiin HTT Jari Vuoren opetusnäyte arvosanalla hyvä (äänin 6 hyvä, 4 tyydyttävä). 
 
Pöytäkirjan vakuudeksi 
 
 
Puheenjohtaja   Aini Linjakumpu 
 
 
Esittelijä    Tarmo Körkkö 
 


